
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 апреля 2017 года  
 

№ 827 

 

 О внесении изменения в Порядок разработки, обсуждения с 

заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов 

благоустройства дворовых территорий, включаемых в 

муниципальную программу  формирования современной 

городской среды на территории города Костромы на 2017 год 

 

 

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Порядок разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и 

утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий, включаемых в 

муниципальную программу  формирования современной городской среды на территории 

города Костромы на 2017 год, утвержденный постановлением Администрации города 

Костромы от 23 марта 2017 года № 632, изменение, изложив пункт 2.2 в следующей 

редакции: 

«2.2. подготовка дизайн – проектов, которая включает, в том числе, согласование 

дизайн – проектов с Управлением архитектуры и градостроительства Администрации города 

Костромы и Управлением имущественных и земельных отношений Администрации города 

Костромы;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 24 марта 2017 года.  

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 
 

 

 

 
 


